[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(шестого созыва)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» июня 2018 года                                                                                                    № 9/12
с. Нижние Бузули

О решении «Об утверждении кандидата Золотова А. М. старостой с. Новоострополь»

Рассмотрев решения «Об утверждении кандидата Золотова А. М. старостой с. Новоострополь», внесённое на рассмотрение главой Нижнебузулинского сельсовета, на основании Устава муниципального образования «Нижнебузулинский сельсовет», Нижнебузулинского сельский Совет народных депутатов, –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение «Об утверждении кандидата Золотова А. М. старостой с. Новоострополь».

2. Направить указанное решение главе муниципального образования, для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель сельского Совета                                                    С. В. Гурулев

[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении кандидата Золотова А.М. старостой с. Новоострополь
Принято сельским Советом народных депутатов                «27» июня 2018 года

Настоящее решение разработано в соответствии со статьёй 3 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Амурской области от 04.09.2017 № 106-ОЗ «О сельских старостах в Амурской области», на основании личного заявления гр. Золотова А. М. в целях обеспечения многообразия форм участия населения в осуществлении местного самоуправления на территории поселения и регулирует вопросы, связанные с определением основ правового положения старост населённых пунктов Нижнебузулинского сельсовета
Статья 1

1. Утвердить старостой села Новоострополь Нижнебузулинского сельсовета Свободненского района, жителя села Новоострополь гражданина Золотова Александра Михайловича, 19 сентября 1957 года рождения.

2. Выдать Золотову А. М. удостоверение старосты, в соответствии с приложением к решению Нижнебузулинского сельского Совета народных депутатов от 20.04.2018 года № 6.

Статья 2
1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на информационных стендах Нижнебузулинского сельсовета и на официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                     А. А. Сиваев
с. Нижние Бузули

«27» июня 2018 года

№ 11